[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2023

                              № 111
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За многолетний добросовестный труд поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Тагильцеву Татьяну Дмитриевну, учителя музыки МКОУ «Смазневская СОШ» Заринского района Алтайского края;
- Фирсанову Галину Васильевну, главного специалиста комитета Администрации Заринского района по образованию и делам молодежи;

- Шевелеву Елену Геннадьевну, учителя начальных классов МКОУ «Смазневская СОШ» Заринского района Алтайского края.
Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев